第 111 回 瀬戸市新型コロナウイルス総合対策本部会議 議事録

開催日時 令和４年１月１２日（水）午前９時３０分から

開催方法 ＷＥＢ開催

内  容

 （報告事項）

 １ 新型コロナウイルス感染状況について、次のとおり報告がされた。

  ・１／３㈪～１／９㈰の期間における新規感染者数が１６人、昨日時

点で累計１，５９８人であること。

  ・第６波について、症状別状況、年代別内訳を県と市で比較した。

 ２ コロナワクチン接種事業について、次の報告がされた。

⑴   ３回目接種（追加接種）

 ２回目の接種日がＲ３／５／３１㈪～６／３０㈬の対象者１０，

６３７人に対し、１／２１㈮に接種券を発送予定、その後、順次１

週間単位で接種券の発送予定（２月の３回目接種開始対象者：約３

万４千人）

⑵    愛知県としては、一般高齢者についても、施設利用者等と同様

に、接種間隔を６カ月に前倒して、接種を実施することとなった。